
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:00 A  DJK Wiking … S

I II III IV V VI Punkte
12 13 9 19 2 5

2115 3 7
21:2213:14 20:21

2
19

3
20

6
21

7 13 15 Auszeit

6:9
21:23

Ende
14:22 B  Pulheimer SC R

I II III IV V VI Punkte
8 7 33 25 29 27

2526
18:20

╳

15
1
16

5
22

9
25

10 14 Auszeit

10:13
16:20

S
A
T
Z

2

Start
14:25 B  Pulheimer SC S

I II III IV V VI Punkte
30 7 33 8 29 26

2531
12:11

0
20

4
21

6
25

8 12 17 Auszeit

4:6
20:20

Ende
14:49 A  DJK Wiking … R

I II III IV V VI Punkte
7 10 15 2 9 12

211 13 5
18:20 8:7 21:23

╳

17
2
20

7
21

8 9 14 Auszeit

9:10
14:16

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 2 wU18
Frauen

B  Pulheimer SC vs. DJK Wiking Köln A
Spiel 10 05.11.2022 13:00 Uhr

Geschwister-Scholl-Gymnasium
50259 Pulheim 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  Pulheimer SC 12/14
7 Güleryüz, Sena X
8 Bracht, Mathilda X

25 Kensch, Martha X
26 Bauerkamp, Paula X
27 Verwimp, Mirelle X
29 Wanecek, Dana X
30 Kroll, Ida X
31 Baller, Briana X
32 Yildirim, Yade-Nur
33 Schäfers, Antonia X
34 Welschmid, Luisa
35 Mittelstrass, Marina
B  Libero
B  Offizielle
T Kalbe, Susann

C

A  DJK Wiking … 12/14
1 Bach, Margarete X
2 Micciche, Jana X
3 Sani, Djamila X
4 Pawlik, Laura-Sophie
5 Nadler, Kim X
7 Althoff, Frieda XE
9 Barion Léon, Sofia X

10 Demir, Zümra X
12 Szyroki, Julia X
13 Flurer, Josephine X
15 Da Silva Freitas, Thais X
19 Banna, Juliana X
A  Libero
A  Offizielle
T Köhler, Corinna

CT Bach, Susanne E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  Pulheimer SC DJK Wiking … A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 1 1 25 1 82 21 0 3 2
2 1 1 25 2 24 21 0 3 2

3
4 2 2 50 106 42 0 6 4
Start: 13:00 Ende: 14:49 Dauer: 1:49

Sieger: Pulheimer SC

Schiedsgericht Linienrichter
1 Zech, Johanna 1 Zerm, Anouk
2 Kuss, Hanna 2 Schwarzkopf, Jasmin

Schreiber 3
Schr. Wegener, Meike 4

Assist. Cholewinska, Wanessa

Dokument erstellt: 05.11.2022 15:01 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


