

Bezirksliga 2 wU18

Frauen

B Pulheimer SC vs. DJK Wiking Köln A Spiel 10

05.11.2022 13:00 Uhr

Geschwister-Scholl-Gymnasium 50259 Pulheim



12/14

			S		art :00	A	DJK \	Wiking	J	S		de :22	B) Pulh	eimer	sc	R
	A	ufschlagfolge	^	I	Ш												
		artaufstellung	14	12	13	9	19	2	5		8	7	33	25	29	27	
		Spielernr.				15	3		7	21						26	25
ufstellı	Auswechsel- spieler	Spielstand Z				21:22	13:14		20:21							18:20	
¥		Spielstand															
		1. 5.	1	2	3	6	7	13	15	Auszeit		1	5	9 (2)	10	14	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	▎┸	19	20	21)				6:9 21:23	15	16	22	25)			10:13 16:20

S		art :25	В) Pulh	eimer	sc	s		ide :49	A	DJK \	Niking		R
_	ı	Ш	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
A	30	7	33	8	29	26		7	10	15	2	9	12	
T			31				25		1			13	5	21
Z			12:11						18:20			8:7	21:23	
2	0	4	6 (25)	8	12	17	Auszeit	χ,	2		8	9	14	Auszeit
_	20	21	29				4:6 20:20	17	20	21)				9:10 14:16

(B) Pulheimer SC

		-	S	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
		ufschlagfolge	Δ																					
βι	Sta	rtaufstellung	т.																					
ellur	Auswechsel-	Spielernr.	_																					
Aufstellung	spieler	Spielstand	_																					
Ľ																								Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3																					

	Sanktionen												
V	V B H D A/B Satz Spielstand												

l	Bemerkungen

	Schiedsgericht		Linienrichter					
1	Zech, Johanna	1	Zerm, Anouk					
2	Kuss, Hanna		2	Schwarzkopf, Jasmin				
	Schreiber		3					
Schr.	Wegener, Meike		4					
Assist.	Cholewinska, Wanessa							

	Ergebnisse											
Œ	3) F	Pull	neim	er SC	DJK Wiking (A)							
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α			
2	1	1	25	1	82	21	0	3	2			
2	1	1	25	2	24	21	0	3	2			
				3								
4	2	2	50		106	42	0	6	4			
St	uer:	1:4	19									
Sie	ege	r: F	Pulhe	eimer S	C				2:0			

\sim		_						
7	Güleryüz, Sena	Х	1	Bach, Margarete	Х			
8	Bracht, Mathilda	Χ	2	©Micciche, Jana	Χ			
25	© Kensch, Martha	Х	3	Sani, Djamila	Х			
26	Bauerkamp, Paula	Х	4	Pawlik, Laura-Sophie				
27	Verwimp, Mirelle	Х	5	Nadler, Kim	Х			
29	Wanecek, Dana	Х	7	Althoff, Frieda	ΧE			
30	Kroll, Ida	Х	9	Barion Léon, Sofia	Х			
31	Baller, Briana	Х	10	Demir, Zümra	Х			
32	Yildirim, Yade-Nur		12	Szyroki, Julia	Х			
33	Schäfers, Antonia	Х	13	Flurer, Josephine	Х			
34	Welschmid, Luisa		15	Da Silva Freitas, Thais	Х			
35	Mittelstrass, Marina		19	Banna, Juliana	Х			
B) Libero		A Libero					
B	Offizielle	A	Offizielle					
Т	Kalbe, Susann		Т	Köhler, Corinna				
			СТ	Bach, Susanne	Е			

12/14 (A) DJK Wiking ...

Dokument erstellt: 05.11.2022 15:01 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de